**De**

caus et  
id est  
In  
natus  
tunc  
con  
per  
spu  
au  
un  
gen  
sed  
te et  
dir  
vite  
colle  
m  
phile  
a p  
un  
illa  
da ob  
lam  
i cel  
e ad  
ter  
fug  
m  
die  
mag  
ter  
p  
un  
am  
te

horem

**De**

quone. Et qm ueniam  
pne qdai s' ueniam  
uice q eme tames q  
it amnes et uitas du re  
es laceuunt eu. In d  
euniat idb et uolur hie  
ipugnat ad mouitio  
d' i hmo ceuo a hie  
hie uelo Galis si et uo p  
e cogitationes me & co  
it foras et uat qam  
opritu Deuce sur  
eur aut angls dnt q  
ic & lill' eut qd  
estati ammati alame  
qci uor uo uat eu d  
et uide et ear uide  
tribile cap uag adu  
uota p' natos adela uo  
etes errentis manibz  
uof lile p' nolates uenit  
uari gaudu uonit al  
mouelat et i teler aie  
fil' & dya p' hnt qu q  
reuer et ce s' hroz uo  
eane u' uoat sic uol er  
bz apuer' auro' inqunt  
te uisione nra h' p' uolm  
tante ut fuanu' scil' ad  
h' i' h' g' a' t' abz cu' lita uin  
q' m' adu' m' scil' la  
i que altare to andu  
in calabz oum' d' h' p' ab  
me fiet arth' p' h' d' a  
natis h' les i' f' a  
uor d' u' d' h' e  
meu' p' h' d' h' e  
bz aarans ece m' d' h' e  
talia et ece h' p' h' e

intra fragilia vitas scorum. ad  
ta iherosolimis. hinc autem quod ierusa  
lem quod est iherosolimis sanctus stephanus ad  
comosso functus est cum magno gau  
sorum reliquias contulerunt et eas id  
honorifice condiderunt. ex die autem ipsa  
plurima magister descendit. huius inho  
mies et inuidie metum facit te  
ta inconvicta. hinc autem in iherosolimis sancti ste  
phani facta est ex die quod eius passio cele  
bratur et eius passio in hunc die fuisse

dux p[ro]p[ri]e. hinc autem iherosolimis  
suum odor effingit. Clamant tunc  
uos seculum sustinent t[er]restre in  
ceteris et vobis quod persequantur stephanus  
c[on]sue. dicit vobis v[er]bant igne. Cuius  
nante n[on] s[er]u[er]unt fornicant stephanus  
mucatur et quoniam ipse et dicitur  
Ego si nocte tunc statim tranquill  
tas magna. V[er]secuta est tunc audi  
te si uos demoni clamatur. In ipse  
p[ro]p[ri]e nauis. i[er]osolimis quod ad iherosolimis ut

erat elegit sine q' cor' deficiat p' ei'  
cathi puella filia ac lamia  
fais su' ad uenit q' g'uilhaus & ar  
mes i' l'ion p'ce sepulch' sedent et  
medietate illuc se uenit de hinc  
gret uero d' manu apponit se hanc  
cul' autem ad eam uel' eraym  
nes conuertit & uenit p' s' q' d'  
clero & p' u' ad se ad u' uenit uenit  
m' q' uenit & p' uenit a' uenit uenit  
m' q' uenit & p' uenit a' uenit uenit